
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 30. 05. 2019): 

Je součástí zakázky objekt SO 08 – Úprava napájecích a zpětných kabelů? Rozpočet k tomuto objektu 

není, ale ve smlouvě o dílo tento objekt uveden je. 

Předeme děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 06. 06. 2019) 

Ve smlouvě je objekt SO 08 – Úprava napájecích a zpětných kabelů uveden v rámci členění stavby. 

Následně bylo zjištěno, že stávající napájecí a zpětné kabely jsou ukončeny mimo zásah plánované 

revitalizace (nebudou dodavatelem prováděny). Z tohoto důvodu není tento objekt uveden v soupisu 

prací. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 05. 06. 2019): 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č.1: 

V  SO 02 - Nástupiště, chodníky a zpevněné plochy, pol. č. 107 - Ochrana inženýrských sítí při stavbě-

rezerva - kpl  1,0  

Žádáme zadavatele o upřesnění náplně položky, včetně potřebného množství položky nebo zrušení 

této položky. 

Dotaz č. 2:  

V  SO 02 - pol. č. 57 - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm - 1010 m2 dle našeho 

názoru chybí plocha 858 m2 ( viz. skladba  Konstrukce komunikace 2 , vrstva ACL 16+ ) 

Děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 (poskytnuta dne 06. 06. 2019) 

Ad Dotaz č. 1 

Jednalo se pouze o navrhovanou rezervu bez konkrétních podkladů. Tato položka bude zrušena.  

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace tramvajové smyčky Hlučínská“ 

ev. č.  NR-08-19-PŘ-Ko 

řízení zadávané formou zakázky malého rozsahu  

  



Stránka 2 z 2 

 

Ad Dotaz č. 2 

Zadavatel zkontroloval soupis prací na základě výše uvedeného dotazu a uvádí, že v SO 02 u položky 

č. 57 - Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm je navýšeno množství o 858 m2, tj. na 

1868 m2. 

 

Opravený soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 05. 06. 2019): 

1. Žádáme o bližší specifikaci položky protlaku v SO 05, tj. zda zahrnuje i montáž a jaký je to 

materiál? V technické zprávě jsme k popisu protlaku nic nenašli.  

106 M M025 protlak m 25,000 

2. V soupisu prací SO 03 u níže uvedené položky chybí specifikace keřů s bližším popisem. 

Žádáme o doplnění položky a popisu. 

10 K 18410R Výsadba keřů  m2 200,000 

 PSC  

Poznámka k souboru cen: 

 

1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách. 

 

2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují 

ve specifikaci. 

 

3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 

schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se 

tyto náklady oceňují individuálně. 

 
 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 3 (poskytnuta dne 06. 06. 2019) 

Ad Dotaz č. 1 

V SO 05 u položky č. 106 – Protlak je doplněna specifikace položky.  

 

Ad Dotaz č. 2 

V SO 03 u položky č. 10 – Výsadba keřů je doplněná specifikace keřů a trvalek. Zadavatel k tomuto dále 

doplnil položky č. 14 až 21.  

 
Opravený soupis prací tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 

S ohledem na změnu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 08.07.2019 do 10:00 hod. 
 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě 06. 06. 2019 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Přílohy:  

příloha č. 3 – Oceněný soupis prací_oprava 06.06.2019 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2019-06-06T17:07:41+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




